SPIS TRESCI

WSTEP na wskro§ ALEGORYCZNY
WSTEP nie do korica NAUKOWY
Wstepne MOTTO

SKRAWKI: SEN

W strong CZASU

W strong PAMIECI

DYGRESJA o przysztosci

W strong PRZESTRZENI: mieszkanie przysziosci
HISTORIA, czyli rozterki kuratora
PRZEDMIOT: bomba atomowa
OBRAZ NA DESCE

PRZEDMIOT: LASKA

HISTORIA: EDYCJA

POCZATEK: préba

PRZEDMIOT: wydzieranka
POCZATEK: cigg dalszy

EKFRAZA nieprzypadkowa
HISTORIA: montaz

CZYTELNIK ODESEANY DO ANEKSU
AD REM

DOKUMENT niepowigzany
PRZEDMIOT: £YZKA

HISTORI cigg dalszy

KROTKA DYGRESJA

HISTORII cigg dalszy

CYTAT

PRZEDMIOT: wc

FRONTYSPIS

HISTORII cigg dalszy
PRZEDMIOT: Biblia jako kryptogram
DYGRESJA dtuga o roli emendacji w dziejach $wiata
HISTORII cigg dalszy
ZAPROSZENIE ponowione
HISTORII cigg dalszy

11
12
13
14
18
22
25
30
32
34
37
38
39
40
41
42
44
48
49
56
57
59
66
67
72
73
75
78
81
83
89
91
92



CIAEO: KSIEZYC, czyli spér o odbicie
BAJKA z pocztkiem, ale bez korica
HISTORII cigg dalszy

KROLEM by¢

SKRAWKI

OPOWIADANIE (fragment)

ANEGDOTA o Maurycym

KROL - kontynuacja

PRZEDMIOT: beczka

HISTORII cigg dalszy

KOSZMAR kréla Jakuba

Przestrzenie kréla, czyli KRONIKA TOWARZYSKA
DYGRESJA w obrgbie KRONIKI TOWARZYSKIE]
PRZEDMIOT: z6ite kryzy pani Anne Turner
FAWORYCI - cigg dalszy

BRUTUS TROJANSKI

OBRAZ: plafon Rubensa, czyli historia z sufitu
DYGRESJA: RZEZBA

ROZDZIAL: Przysigga wiernosci
PRZEDMIOT: inicjat

DYGRES]JA filologiczna, a przy tym pozornie odlegia,
bo troch¢ o NICZYM (Nothing)

HISTORII cigg dalszy

DRAMATIS PERSONAE - cigg dalszy
PRZEDMIOT: miecz

HISTORII cigg dalszy

PRZEDMIOT: proteza

HISTORII cigg dalszy

PRZEDMIOT: kaseton

HISTORII cigg dalszy
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